Rua Pandiá Calógeras, 77 – Cajuru – Curitiba – PR – CEP: 82.900-000 – Tel: (41) 3363-4653 – parana@volei.org.br

NOTA OFICIAL 015-2023

Curitiba, 9 de fevereiro de 2023.

De acordo com as normas legais vigentes, para
conhecimento dos Filiados, Vinculados e a devida execução
de todos aqueles que devem obediência à legislação em
vigor, publica-se o seguinte:

SUMÁRIO

1. PRESIDÊNCIA
2. SUPERINTENDÊNCIA
3. DIREÇÃO TÉCNICA DE QUADRA
4. DIREÇÃO TÉCNICA DE VÔLEI DE PRAIA
5. SELEÇÕES
6. REGISTRO

      MOVIMENTAÇÕES DE ATLETAS NO PARANÁ:
      08 DE FEVEREIRO DE 2023

2

7. ARBITRAGEM
      ESCALA VII ESTAÇÃO DE VERÃO MARINGÁ

2

8. COMUNICAÇÃO
9. JUSTIÇA DESPORTIVA

Rua Pandiá Calógeras, 77 – Cajuru – Curitiba – PR – CEP: 82.900-000 – Tel: (41) 3363-4653 – parana@volei.org.br

6 – REGISTRO

MOVIMENTAÇÕES DE ATLETAS NO PARANÁ: 08 DE FEVEREIRO DE 2023

Publica-se, nesta data, as movimentações de atletas no Paraná no dia 08 de fevereiro de 2023.

ATLETAS DE PRAIA

Registro
CBV

Nome do transacionado Tipo de movimentação Vigência Nota
Oficial

CBV

Data

177559 JOSÉ EDUARDO DA SILVA SOARES REGISTRO 07/02/2023 – 31/12/2023 027/2023 08/02
128393 GRAZIELE ALINE MALIN RENOVAÇÃO 08/02/2023 – 31/12/2023 027/2023 08/02

Letícia Miranda

Departamento de Registro

7 – ARBITRAGEM

ESCALA VII ESTAÇÃO DE VERÃO MARINGÁ

A coordenação de arbitragem torna público a convocação dos árbitros para atuarem na VII
Estação de Verão Maringá que ocorrera do dia 09 ao dia 10 de fevereiro de 2023.

Rua Pandiá Calógeras, 77 – Cajuru – Curitiba – PR – CEP: 82.900-000 – Tel: (41) 3363-4653 – parana@volei.org.br

Esta Nota Oficial com os assuntos editados passa a ter validade e produzir efeitos legais a partir
desta data.

Jandrey Vicentin

Presidente